

Opatów, 08.01.2021 r.

Znak: SL 32/ZP/2020

- Wszyscy Wykonawcy -

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, na zadanie: „Dostawa leków do apteki szpitalnej”, Znak postępowania: SL 32/ZP/2020; ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 774686-N-2020 z dnia 2020-12-30 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 7 stycznia 2021 r. (czwartek) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zmiana postaci proponowanych preparatów jest możliwa po zadaniu pytania, której pozycji asortymentowej zmiana ma dotyczyć.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania leków o innej wielkości opakowań. W takim przypadku liczbę zaoferowanych opakowań należy ustalić przeliczając ogólne ilości zapotrzebowanych leków na liczbę opakowań o określonej oferowanej wielkości z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

Pytanie 3 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania leków o innej wielkości opakowań. W takim przypadku liczbę zaoferowanych opakowań należy ustalić przeliczając ogólne ilości zapotrzebowanych leków na liczbę opakowań o określonej oferowanej wielkości z zaokrągleniem w górę do całkowitej liczby opakowań, gdy uzyskana wielkość nie będzie liczbą całkowitą.

Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

W przypadku gdy Zamawiający żąda produkt leczniczy który nie jest produkowany lub jest jego tymczasowy brak produkcji a nie występuje inny produkt leczniczy którym można było by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku lub wstrzymaniu produkcji.

Pytanie 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?
Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SIWZ - Formularz ofertowy załącznik nr 4. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie ingeruje w sposób obliczania ceny przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie.

Pytanie 6 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ, w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

ZAMAWIAJĄCY

Szpital Św. Leona sp. z o.o.
27-500 Opatów, ul. Szpitalna 4
NIP 8631697084, REGON 260519700
tel. (15) 8670-427

Prezes Zarządu

Monika Gębska